
Oznámení na neděli 2. 7. 2023
Čtení: 1. Janova 1,1-10
Písně: 331, 330, 333, 334, 422
Kázal: Štěpán Marosz

- Děkujeme všem  učitelům  nedělní  školy,  kteří  minulou  neděli
připravili pro děti Turnaj ve vybíjené.

- Minulou neděli byla sbírka určena na podporu práce v hospici Ci-
tadela ve Valašském Meziříčí, tato sbírka byla ve výši 6 100,- Kč.
Děkujeme.

- Sborový program od příštího týdne bude prázdninový.  V neděli
zůstává modlitební setkání v 9.00 hodin a v 10.00 hodin bohosluž-
by a nedělní škola.

- Br. farář bude mít od zítřka 3. 7. do 10. 7. dovolenou. Příští ne-
děli nám při bohoslužbách poslouží br. Lubomír Čevela.

- FS v Leskovci nás zve na  setkání u pomníčku na Bílé, a to ve
čtvrtek 6. července v 15.30 hodin. Pozvánka je na nástěnce.

- FS v Kateřinicích nás zve na Vzpomínkovou slavnost k 608. výro-
čí upálení M. J. Husa, která se bude tradičně konat 6. července
v 17.00 v Kateřinicích na pasekách u „Kamasů“. Slovem poslouží
senior VMS br. f. Michal Vogl. Pozvánka je na nástěnce.

- Příští  sobotu 8.  července jsme zváni  od 16 hodin na  koncert
Zvonkohry, který se uskuteční v evangelickém kostele v Ratiboři.
Pozvánka je na nástěnce.

- Pokladnička u východu je nyní určena na podporu festivalu UNI-
TED, který proběhne na konci srpna na Vsetíně.

- Dnešní neděli vykonáme sbírku solidarity sborů, kterou každo-
ročně vyhlašuje  synod.  Z těchto prostředků jsou částečně finan-
cována misijní a podporovaná kazatelská místa, je nabídnuta po-
moc sborům, která nemají dostatek finančních prostředků na úhra-
du odvodu do Personálního fondu. Děkujeme za vaše dary.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k dalším rozhovo-
rům u kávy


	Oznámení na neděli 2. 7. 2023

